МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 18

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   01.08.2023 г.                                                                                    №  211- О/Д

п. Заводской

О методике оценки эффективности

работы классных руководителей

На основании распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 29 августа 2022

года № 542-р «Об утверждении методики оценки эффективности работы

классных руководителей», в целях повышения оценки качества работы

классных руководителей ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В 2023-2024 учебном году продолжить работу по реализации методики

оценки эффективности работы классных руководителей руководителя МО

классных руководителей.

2.Назначить ответственным за реализацию методики оценки

эффективности работы классных руководителей руководителя МО классных

руководителей Ильченко Светлану Владимировну.

3. Ильченко Светлане Владимировне:

3.1.Организовать работу по оценке эффективности работы классных

руководителей в соответствии с методикой, утвержденной вышеуказанным

распоряжением начальника управления образованием;

3.2.Обеспечить своевременное предоставление в управление

образованием (О.С.Доля) информации о работе классных руководителей по

итогам каждой четверти в следующие сроки:

 - до 13 ноября 2023 года (по итогам I четверти и осенних каникул);

- до 15 января 2024 года (по итогам II четверти и зимних каникул);

- до 11 апреля 2024 года (по итогам III четверти и весенних каникул);

- до 17 июня 2024 года (по итогам IV четверти).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Архипову Аллу Германовну.

Директор                                                 И.ЛЛущик

		2023-09-16T13:12:40+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью